
UCHWAŁA NR LI/461/96
Rady Miasta Krakowa
z dnia 29 maja 1996 r.

w sprawie ustalenia składu Komisji Głównej.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekst
jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74/ oraz par. 47 i par. 52 Statutu Miasta Krakowa /Gaz.

Urz. MK z 1996 r. Nr 8 poz. 42/ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Zgodnie ze zgłoszeniami Klubów Radnych ustala się następujący skład Komisji Głównej
Rady Miasta Krakowa:

- Przewodniczący Rady Stanisław HANDZLIK - przedstawiciel Klubu "Twoje Miasto"- jako
Przewodniczący Komisji,

_ Wiceprzewodniczący Rady: Aleksander BRAŚ -  przedstawiciel Klubu BBWR, Ryszard
Jan ZIELIŃSKI - przedstawiciel Klubu SLD - jako Wiceprzewodniczący Komisji,

- Radni:  Andrzej LASKOWSKI, Brygida KUŹNIAK, Ewa BIELECKA, Bogusław
KRASNOWOLSKI - jako przedstawiciele Klubu "Twoje Miasto";

- Radni: Jerzy ADAMIK, Kazimierz CHRZANOWSKI, Zbigniew LACH - jako
przedstawiciele Klubu Sojuszu Lewicy Demokratycznej;

- Radni: Barbara BUBULA, Leopold ZGODA, Stanisław KUTA - jako przedstawiciele Klubu
"Samorządny Kraków";

- Radny Andrzej KOWALCZYK- jako przedstawiciel Klubu "Prawica Razem",

- Radny Stanisław ŻÓŁTEK - jako przedstawiciel Klubu Unii Polityki Realnej.

§ 2.

Przedmiot działania Komisji określa Statut Miasta Krakowa.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr II/12/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 lipca 1994 r. w sprawie
ustalenia składu Komisji Głównej, zmieniona uchwałami: Nr XIX/206/95  z dnia 16 maja
1995 r. i Nr XLI/387/96 z dnia 24 stycznia 1996 r.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


